
 

DELIBERA   DEL PRESIDENTE REGIONALE   Prot.   01  /22  

         Spett.le                             Settore Tecnico
                                                                               e p.c.                                  Alessandro Rognone

Il Presidente 

Vista la delibera n. 42 del 26 febbraio 2019 della Giunta Nazionale del CONI con la quale viene
approvato lo Statuto federale;

Visto l’articolo 44 comma 5 dello Statuto FICK;

Visto l’articolo 61 comma 3 del Regolamento Organico FICK;

Vista la delibera del Consiglio Federale di approvazione del Calendario regionale per l’anno 2022
che ha previsto la gara di Mantova del 15 Maggio 2022;

Vista    l’impossibilità ad organizzare l’evento per motivi dettati da gravi problemi del terreno del
campo  gara  Sparafucille,  documentati  sia  da  relazione  che  da  foto;
considerato che in molti punti si stanno creando voragini da cedimento e i
lavori di riassestamento non potranno essere portati a compimento prima di
sei, otto mesi e che la LNI Mantova non è in grado di garantire la sicurezza
fisica  delle  persone,  come  da  comunicazione  ricevuta  e  da
colloqui  con  il Presidente  LNI  Luciano  Battù  e  con  la  responsabile  del
comitato organizzativo Linda Florio

 Considerato che la prossima riunione del Consiglio Regionale si terrà in data 04 Aprile 2022

DELIBERA

che la gara regionale del 15 Maggio di Mantova originariamente organizzata da LNI Mantova, sia

spostata a Brescia, Parco delle Cave, Comitato Organizzatore Brescia Liberavventura.

Con la presente si chiede altresì di modificare il calendario regionale Lombardia in tal senso:

Luogo di svolgimento: Brescia, Parco delle Cave

Comitato Organizzatore: Brescia Liberavventura asd

Il resto, data, ecc rimane inalterato

Milano, 29 marzo 2022

                                                                    II Presidente
                                                                  Maurizio Lenuzza

FICK Comitato Regione Lombardia – Via Piranesi, 46 - 20137 Milano – Telefono +39.340.9876263
e-mail: crlombardia@federcanoa.it – www.federcanoa.it


